Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt

Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker finnen EBA HWP 2A Datenplan FS 2016
Klassenlehrperson: Cornelia Grani

Donnerstag 8.15-9.00 9.00 - 9.45 10.00 - 10.45 10.45-11.30

21.01.2016

28.01.2016

04.02.2016

11.02.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

18.02.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

25.02.2016

03.03.2016

10.03.2016

17.03.2016

24.03.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

31.03.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

07.04.2016 ‘

14.04.2016 ‘

21.04.2016 ‘

28.04.2016 GBS GBS ‘

12.05.2016 ‘

19.05.2016 ‘

26.05.2016 ‘

02.06.2016 GBS ‘

09.06.2016 GBS ‘

16.06.2016 GBS GBS GBS GBS

23.06.2016 GBS GBS GBS GBS

30.06.2016 GBS GBS GBS GBS
Berufskunde -Themenbereich Kirzel Lektionen | Zimmer | Lehrpersonen

Gastebetreuung und Service GBS 20 A 115 | Cornelia Grani

Wascheinstandstellung WIN 20 A 211 | Marlis Candinas

Dez. 2015 GRCO



Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt
Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker finnen EBA HWP 2B
Klassenlehrperson: Lilian Lanz

Datenplan FS 2016

Donnerstag 13.30-14.15 14.15-15.00 15.15-16.00 16.00-16.45
21.01.2016
28.01.2016

04.02.2016

11.02.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

18.02.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

25.02.2016

03.03.2016

10.03.2016

17.03.2016

24.03.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

31.03.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

07.04.2016

14.04.2016

21.04.2016

28.04.2016

05.05.2015

12.05.2016

19.05.2016

26.05.2016

02.06.2016

09.06.2016

16.06.2016

GBS

GBS

GBS

GBS

23.06.2016

GBS

GBS

GBS

GBS

30.06.2016

GBS

GBS

GBS

GBS

Berufskunde -Themenbereich

Lektionen

Zimmer

Lehrpersonen

Gastebetreuung und Service

20

A 115

Lilian Lanz

Wascheinstandstellung

20

A 211

Marlis Candinas

Dez. 2015 GRCO



Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt
Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker /innen EBA HWP 4A Datenplan FS 2016
Klassenlehrperson: Edith Kihnis
Montag 8.15-9.00 9.00 — 09.45 10.00-10.45 10.45-11 30 12.45 -13.30 13.30 - 14.15
18.01.2016 GBS GBS
25.01.2016 GBS GBS
01.02.2016 GBS GBS
08.02.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
15.02.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
22.02.2016 GBS GBS
29.02.2016 GBS GBS
07.03.2016 GBS GBS
14.03.2016 GBS GBS
21.03.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
28.03.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
04.04.2016 GBS GBS
11.04.2016 AD AD
18.04.2016 AD AD
25.04.2016 AD AD
02.05.2016 AD AD
09.05.2016 AD AD
23.05.2016 AD AD
30.05.2016
Letzter Schul- AD AD
tag
Berufskunde -Themenbereich Kirzel Lektionen | Zimmer Lehrpersonen

Gastebetreuung und Service GBS 20 A 115 Edith Kiihnis

Wascheversorgung wv 20 A 115 Edith Kiihnis

Dez. 2015 GRCO



Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt
Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker /innen EBA HWP 4B Datenplan FS 2016
Klassenlehrpersonen: Cornelia Grani
Dienstag 08.15-09.00 09.00-09.45 10.00-10.45 10.45-11.30 12.45-13.30 13.30-14.15
19.01.2016
26.01.2016
02.02.2016
09.02.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
16.02.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
23.02.2016
01.03.2016
08.03.2016
15.03.2016
22.03.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
29.03.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
05.04.2016
12.04.2016 GBS GBS AD AD
19.04.2016 GBS GBS AD AD
26.04.2016 GBS GBS AD AD
03.05.2016 GBS GBS AD AD
10.05.2016 GBS GBS AD AD
17.05.2016 GBS GBS AD AD
24.05.2016 GBS GBS AD AD
31.05.2016
Letzter Schul- GBS GBS AD AD
tag
Berufskunde -Themenbereich Kurzel Lektionen | Zimmer Lehrpersonen

Gastebetreuung und Service GBS 20 A 017 Cornelia Grani

Wascheversorgung WV 20 A 016 Cornelia Grani

Administration A 0167114 Kathrin Holinger

Dez. 2015 GRCO



