

Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker /innen EBA HWP 2A Klassenlehrperson: Cornelia Gräni

Datenplan FS 2016

Donnerstag	8.15 - 9.00	9.00 - 9.45	10.00 - 10.45	10.45 - 11.30
21.01.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
28.01.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
04.02.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
11.02.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
18.02.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
25.02.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
03.03.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
10.03.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
17.03.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
24.03.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
31.03.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
07.04.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
14.04.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
21.04.2016	WuR	WuR	EuV	EuV
28.04.2016	GBS	GBS	WIN	WIN
05.05.2016	Auffahrt	Auffahrt	Auffahrt	Auffahrt
12.05.2016	WIN	WIN	WIN	WIN
19.05.2016	WIN	WIN	WIN	WIN
26.05.2016	WIN	WIN	WIN	WIN
02.06.2016	GBS	GBS	WIN	WIN
09.06.2016	GBS	GBS	WIN	WIN
16.06.2016	GBS	GBS	GBS	GBS
23.06.2016	GBS	GBS	GBS	GBS
30.06.2016	GBS	GBS	GBS	GBS

Berufskunde -Themenbereich	Kürzel	Lektionen	Zimmer	Lehrpersonen
Wohnen- und Reinigungstechnik	WuR	20	A 115	Kathrin Holinger
Gästebetreuung und Service	GBS	20	A 115	Cornelia Gräni
Wäscheinstandstellung	WIN	20	A 211	Marlis Candinas
Ernährung und Verpflegung	EuV	20	A 017	Lilian Lanz

Dez. 2015 GRCO

Hauswirtschaftspraktiker /innen EBA HWP 2B Klassenlehrperson: Lilian Lanz

Datenplan FS 2016

Donnerstag	13.30-14.15	14.15-15.00	15.15-16.00	16.00-16.45
21.01.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
28.01.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
04.02.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
11.02.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
18.02.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
25.02.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
03.03.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
10.03.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
17.03.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
24.03.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
31.03.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
07.04.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
14.04.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
21.04.2016	EuV	EuV	WuR	WuR
28.04.2016	WIN	WIN	GBS	GBS
05.05.2015	Auffahrt	Auffahrt	Auffahrt	Auffahrt
12.05.2016	WIN	WIN	WIN	WIN
19.05.2016	WIN	WIN	WIN	WIN
26.05.2016	WIN	WIN	WIN	WIN
02.06.2016	WIN	WIN	GBS	GBS
09.06.2016	WIN	WIN	GBS	GBS
16.06.2016	GBS	GBS	GBS	GBS
23.06.2016	GBS	GBS	GBS	GBS
30.06.2016	GBS	GBS	GBS	GBS

Berufskunde -Themenbereich	Kürzel	Lektionen	Zimmer	Lehrpersonen
Wohnen- und Reinigungstechnik	WuR	20	A 115	Edith Kühnis
Gästebetreuung und Service	GBS	20	A 115	Lilian Lanz
Wäscheinstandstellung	WIN	20	A 211	Marlis Candinas
Ernährung und Verpflegung	EuV	20	A 017	Lilian Lanz

Hauswirtschaftspraktiker /innen EBA Klassenlehrperson: Edith Kühnis

HWP 4A

Datenplan FS 2016

Montag	8.15 - 9.00	9.00 - 09.45	10.00-10.45	10.45 – 11 30	12.45 – 13.30	13.30 - 14.15
18.01.2016	WuR	WuR	GBS	GBS	EuV	EuV
25.01.2016	WuR	WuR	GBS	GBS	EuV	EuV
01.02.2016	WuR	WuR	GBS	GBS	EuV	EuV
08.02.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
15.02.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
22.02.2016	WuR	WuR	GBS	GBS	EuV	EuV
29.02.2016	WuR	WuR	GBS	GBS	EuV	EuV
07.03.2016	WuR	WuR	GBS	GBS	EuV	EuV
14.03.2016	WuR	WuR	GBS	GBS	EuV	EuV
21.03.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
28.03.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
04.04.2016	WuR	WuR	GBS	GBS	EuV	EuV
11.04.2016	WV	WV	EuV	EuV	AD	AD
18.04.2016	WV	WV	EuV	EuV	AD	AD
25.04.2016	WV	WV	GeSo	GeSo	AD	AD
02.05.2016	WV	WV	GeSo	GeSo	AD	AD
09.05.2016	WV	WV	GeSo	GeSo	AD	AD
16.05.2016	Pfingst	montag	Pfingst	montag	Pfingst	montag
23.05.2016	WV	WV	GeSo	GeSo	AD	AD
30.05.2016 Letzter Schul- tag	WV	WV	GeSo	GeSo	AD	AD

Berufskunde -Themenbereich	Kürzel	Lektionen	Zimmer	Lehrpersonen
Wohnen- und Reinigungstechnik	WuR	20	A 115	Kathrin Holinger
Gästebetreuung und Service	GBS	20	A 115	Edith Kühnis
Wäscheversorgung	wv	20	A 115	Edith Kühnis
Ernährung und Verpflegung	EuV	20	A 016	Edith Kühnis
Administration	AD	20	A 114/115	Lilian Lanz
Gesundheits- und Sozialwesen	GeSo	20	A 115	Kathrin Holinger

Hauswirtschaftspraktiker /innen EBA Klassenlehrpersonen: Cornelia Gräni

HWP 4B

Datenplan FS 2016

Dienstag	08.15-09.00	09.00-09.45	10.00-10.45	10.45-11.30	12.45-13.30	13.30-14.15
19.01.2016	WV	WV	WuR	WuR	EuV	EuV
26.01.2016	WV	WV	WuR	WuR	EuV	EuV
02.02.2016	WV	WV	WuR	WuR	EuV	EuV
09.02.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
16.02.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
23.02.2016	WV	WV	WuR	WuR	EuV	EuV
01.03.2016	WV	WV	WuR	WuR	EuV	EuV
08.03.2016	WV	WV	WuR	WuR	EuV	EuV
15.03.2016	WV	WV	WuR	WuR	EuV	EuV
22.03.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
29.03.2016	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien	Ferien
05.04.2016	WV	WV	WuR	WuR	EuV	EuV
12.04.2016	GBS	GBS	GeSo	GeSo	AD	AD
19.04.2016	GBS	GBS	GeSo	GeSo	AD	AD
26.04.2016	GBS	GBS	GeSo	GeSo	AD	AD
03.05.2016	GBS	GBS	GeSo	GeSo	AD	AD
10.05.2016	GBS	GBS	GeSo	GeSo	AD	AD
17.05.2016	GBS	GBS	GeSo	GeSo	AD	AD
24.05.2016	GBS	GBS	GeSo	GeSo	AD	AD
31.05.2016 Letzter Schul- tag	GBS	GBS	GeSo	GeSo	AD	AD

Berufskunde -Themenbereich	Kürzel	Lektionen	Zimmer	Lehrpersonen
Wohnen- und Reinigungstechnik	WuR	20	A 016	Edith Kühnis
Gästebetreuung und Service	GBS	20	A 017	Cornelia Gräni
Wäscheversorgung	wv	20	A 016	Cornelia Gräni
Ernährung und Verpflegung	EuV	20	A 016	Edith Kühnis
Administration	AD	20	A 0167114	Kathrin Holinger
Gesundheits- und Sozialwesen	GeSo	20	A 017	Cornelia Gräni